[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 ноября 2011г.           г. Спасск-Дальний, Приморского края                            №  525-ра
Об утверждении места расположения контейнерной
 площадки, предназначенной для сбора бытового мусора
 от домов № 31, 31/1, 33 и 35 по ул. Парковая
В целях обеспечения санитарной очистки территории городского округа Спасск-Дальний от бытового мусора и отходов, в соответствии с п.24 ч.1 ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Утвердить с 20 ноября 2011 года местом расположения контейнерной площадки, предназначенной для сбора бытового мусора от домов № 31, 31/1, 33 и 35 по ул. Парковая, территорию согласно прилагаемой схемы (приложение).
2. Передать данную контейнерную площадку на обслуживание управляющей организации ООО «Горсвет».

3. Обязать ООО «Горсвет» (Синяков Д.Л.) в срок до 25 ноября 2011 года оборудовать контейнерную площадку ограждением, в срок до 01 мая 2012 года твёрдым основанием.
4. Обязать МУП «Городской рынок» в срок до 25 ноября 2011 года завезти на место расположения ранее используемой контейнерной площадки напротив дома № 31 по ул. Парковая плодородную почву, установить аншлаг «Сброс мусора запрещён. Штраф 3000 рублей», в срок до 01 мая 2012 года высадить кустарник.
5. Отделу благоустройства и природопользования (Шпанко) в срок до        25 ноября 2011 года организовать работы по отсыпке щебнем подъезда к новой контейнерной площадке, вывезти бытовой мусор с места расположения   ранее используемой контейнерной площадки напротив дома № 31 по ул. Парковая.
6. Отделу по исполнению административного законодательства (Потапенко) организовать проведение рейдов по контролю за сбросом бытового мусора на территории ранее используемой контейнерной площадки напротив дома № 31 по ул. Парковая.
7. Отделу по социальной политике Администрации городского округа Спасск-Дальний (Черевикова) опубликовать настоящее распоряжение  в официальном печатном издании городского округа Спасск-Дальний.

8. Отделу информатизации и информационной безопасности Администрации городского округа Спасск-Дальний (Тарабаева) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний.

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний         Ерёмина Ф.А.

Глава Администрации
городского округа Спасск-Дальний

А.Е. Бабий
Приложение

к Распоряжению Администрации городского округа Спасск-Дальний
от __18.11.2011__ №_525-ра_
Схема расположения контейнерной площадки

М 1 : 2000
[image: image2.png]000000000

- место расположения новой контейнерной площадки;

- место расположения ранее используемой контейнерной площадки.